Verband 2020

Damen 50 Saarlandliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft

Beg.

Punkte Matches Sétze

Spiele

Termin

Heimmannschaft

Saarlandischer Tennisbund

Gastmannschaft

Erg.

1

~No b~ wWDN

8

SG Lebach/Thalexw. 1
TZ DJK Sulzbachtal 1
TC Viktoria St.Ingbert 1
TC Hasborn-Dautweiler 1
TC Beaumarais-Lisdorf 1
TC Losheim 1

TC Blau-Weif3 Beckingen 2
SG Heusweiler Tennisvereine 1

Bemerkungen zur Gruppe
Die SG Heusweiler Tennisvereine, der TC Beckingen, der TC Losheim und der TC Beaumarais haben
Ihre Mannschaften zurtickgezogen, der Terminplan wurde neu erstellt. Stand 15.06.2020

Spielleiter-Information zur Gruppe
Guido Fuchs Telefonnr.: 0171/4165533 E-Mail: guidofuchs53@t-online.de
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6:0 48:15 42:16
4:2 41:22  40:22
2:4 30:33 27:33
0:6 7:56 10:48
0:0 0:0 0:0
0:0 0:0 0:0
0:0 0:0 0:0
0:0 0:0 0:0

280:182
282:201
224:242
144:305
0:0
0:0
0:0
0:0

Sa. 11.07.2020 13:00
13:00
Sa. 22.08.2020 13:00
13:00

TC Hasborn-Dautweiler 1
TC Viktoria St.Ingbert 1
TC Hasborn-Dautweiler 1
SG Lebach/Thalexw. 1
Spielort: Lebach

SG Lebach/Thalexw. 1
TZ DJK Sulzbachtal 1
TZ DJK Sulzbachtal 1
TC Viktoria St.Ingbert 1

0:21
8:13
0:21
13:8

Sa. 12.09.2020 13:00
13:00

TC Viktoria St.Ingbert 1
TZ DJK Sulzbachtal 1

TC Hasborn-Dautweiler 1
SG Lebach/Thalexw. 1

14:7
7:14
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