

Verband 2020

Damen 50 Saarlandliga

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	SG Lebach/Thalexw. 1	3	6:0	48:15	42:16	280:182
2	TZ DJK Sulzbachtal 1	3	4:2	41:22	40:22	282:201
3	TC Viktoria St.Ingbert 1	3	2:4	30:33	27:33	224:242
4	TC Hasborn-Dautweiler 1	3	0:6	7:56	10:48	144:305
5	TC Beaumarais-Lisdorf 1	0	0:0	0:0	0:0	0:0
6	TC Losheim 1	0	0:0	0:0	0:0	0:0
7	TC Blau-Weiß Beckingen 2	0	0:0	0:0	0:0	0:0
8	SG Heusweiler Tennisvereine 1	0	0:0	0:0	0:0	0:0

Bemerkungen zur Gruppe

Die SG Heusweiler Tennisvereine, der TC Beckingen, der TC Losheim und der TC Beaumarais haben Ihre Mannschaften zurückgezogen, der Terminplan wurde neu erstellt. Stand 15.06.2020

Spielleiter-Information zur Gruppe

Guido Fuchs Telefonnr.: 0171/4165533 E-Mail: guidofuchs53@t-online.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 11.07.2020 13:00	TC Hasborn-Dautweiler 1	SG Lebach/Thalexw. 1	0:21
	TZ DJK Sulzbachtal 1	TC Viktoria St.Ingbert 1	8:13
Sa. 22.08.2020 13:00	TC Hasborn-Dautweiler 1	TZ DJK Sulzbachtal 1	0:21
	SG Lebach/Thalexw. 1 Spielort: Lebach	TC Viktoria St.Ingbert 1	13:8
Sa. 12.09.2020 13:00	TC Viktoria St.Ingbert 1	TC Hasborn-Dautweiler 1	14:7
	TZ DJK Sulzbachtal 1	SG Lebach/Thalexw. 1	7:14